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Temat: Wiemy, że dzieci które kochają Pana Jezusa są dobre.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus

Na rozpoczęcie lekcji proszę, aby uczniowie  nakreśli znak krzyża i uczestniczyli w modlitwie:

 Ojcze Nasz.

Przychodzimy do szkoły, aby się razem uczyć, pracować, bawić i zdobywać potrzebną wiedzę do tego

 by być dobrym uczniem, dobrym człowiekiem i chrześcijaninem.

Chcemy jak najlepiej wypełniać swoje obowiązki w szkole i w domu, chcemy mieć dobre zdrowie i 
dobrych kolegów, koleżanki, przyjaciół…

Cieszymy się, gdy jesteśmy razem z przyjaciółmi, z kolegami, z  rodzicami i rodzeństwem.

A szczególnie na lekcjach religii chcemy pamiętać o naszym Największym Przyjacielu i Nauczycielu – o
Bogu.

To Bóg najbardziej  nas  kocha i  Jego miłość  potrafi   przemieniać  nasz  smutek w radość,  chcemy
spotykać  się  z  Nim  na  modlitwie  i  słuchać  Jego  głosu,  słuchać  też  co  mówią  do  nas  rodzice,
opiekunowie i nauczyciele. 

A czy Ty słuchasz swoją Mamę, Tatę, rodzeństwo, czy jesteś posłuszny 

swoim rodzicom i opiekunom?

Pamiętaj, najlepszym prezentem dla rodziców i opiekunów jest twoje dobre zachowanie 



w domu i w szkole, na podwórku.

Zastanów się jak najlepiej możesz kochać Boga, swoją rodzinę, ale też innych ludzi?

 Spójrz w jaki sposób możesz pomóc swoim Rodzicom, a przy okazji

 spędzić z nimi miło czas.

          Właśnie wzajemna pomoc sobie w codziennych pracach, szacunek i miłość sprawiają
to, że rodzina – mama, tato i dzieci, chcą być razem, czują się ze sobą dobrze, bezpiecznie a
na twarzach ich jest uśmiech i radość.



Jeśli dobrze czynisz, pomagasz innym, słuchasz rodziców i nauczycieli, zgodnie się bawisz z 
rodzeństwem, kochasz bliźniego swego - to tym samym pokazujesz, że kochasz Pana Jezusa i 
przytulasz się do Jego Serca, a On tobie Błogosławi.

Pamiętajcie o tym, aby kochać Pana Boga całym swoim sercem 

i  bliźniego swego, jak siebie samego.

Zaufajcie Panu Bogu i starajcie się żyć według Bożych Przykazań, a On otoczy Was

 swoją dobrocią i miłością, i dopomoże dobrze wypełniać codzienne obowiązki w szkole,



 w domu, i wszędzie tam gdzie pójdziecie. 

Zadanie:

Na zakończenie lekcji kreślimy znak krzyża i uczestniczymy w modlitwie: Chwała Ojcu.

Dziękuję za uwagę.

                                                                         katecheta Bogusław 


